
PORTÁL OBČANA KOLÍNA je spuštěn
21.2.2020 10:16
(Aktualizováno: 25.2.2020 13:31)

Město Kolín se rozhodlo usnadnit občanům komunikaci s městským úřadem, a to
prostřednictvím další elektronizace.

V únorovém Zpravodaji města Kolína je občanům města představen nový elektronický
nástroj. Jedná se o Portál občana Kolína. Chceme jej představit co nejširší veřejnosti.  Na
jednotlivých odborech MěÚ Kolín, podatelně, v sídlech příspěvkových organizací, v
informačních centrech a dalších místech veřejně přístupných bude k dispozici pro občany o
Portálu informační leták. Pro aktuální informace sledujte nejen webové stránky města, ale
také facebookový profil města nebo aplikaci Kolín v mobilu.

Jak funguje a co nabízí Portál občana?

Portál občana Kolína je místo, kde naleznete řadu formulářů – některé můžete vyplnit a
podat přímo v portálu. Jiné si můžete vyplnit a vytisknout, před tím, než je donesete na úřad.
Také zde můžete přímo platit poplatky za svého psa a za svoz odpadu. A funkce se budou
dále rozšiřovat. Portál občana je volně přístupná služba z veřejného prostředí internetu jak
z PC, tak z mobilních zařízení. Přihlásit se do Portálu můžete buď vytvořením nového účtu
 nebo pomocí eObčanky.

odkaz na článek:


